
【安全対策】
当社のアレルギー対応として、お客様の安全を第一に考え、
基本的には、メニューの内容の変更をしておりません。

アレルギー情報に関してはあくまでも目安として、
ご判断いただきますようお願いいたします。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が
混入する可能性（コンタミネーション）がございますので

ご理解をお願いいたします。
お伝え出来るアレルギー情報は、28品目です。ご確認ください

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
＜法定で指定する特定原材料7品目＞
えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生

＜表示を推奨する特定原材料21品目＞
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・りんご・ゼラチン
牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも

承知いたしました。使用しているすべての調理器具の洗浄を行うため、
少々お時間をいただきます。お待ちくださいませ。

28品目のアレルゲンに関しては、
スタッフにお尋ねいただき、

対象アレルゲンを使用していないメニューからお選びください。

〈アレルギー表示について〉

〈注意事項〉必ずお読みください。

店舗では調理器具や食器、揚げ油を共有しており、
店舗や製造工場での製造及び調理過程で意図せず本来原材料に
使用しないアレルギー物質が混入する可能性があります。

本表はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、
体調によって異なることがございます。
アレルギー情報に基づきあくまで目安として、最終的な判断は医師に
ご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

※お好みでお使いいただく調味料等は、内容に含まれておりません。

カフェ・カンパニーでは、法令で指定する「特定原材料8品目」、
表示を推奨する「特定原材料20品目」を表示しています。

メニューが同じでも予告なしに
原材料が変更になる可能性がございます。
常に最新の情報を確認いただきますようお願いいたします。

◆法令で指定する特定原材料8品目◆
えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

◆表示を推奨する特定原材料20品目◆
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・
キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉
マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

※マカダミアナッツは現在準備中です。（2025年9月30日現在）

〈アレルギーをお持ちのお客様へ〉
ご来店ありがとうございます。

内容にご理解いただいた上でのご利用をお願いいたします。
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アレルギー情報一覧
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■LUNCH＿発酵唐辛子のチポトレビーフTACOS PLATE ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■LUNCH＿ハムチーズコーンブリトープレート ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■LUNCH＿チョリソージャンバラヤ ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■LUNCH＿サーモンとアボカドのロミロミTACOS PLATE ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■LUNCH＿オリジナルサルサミートTACOS PLATE ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■LUNCH＿アボカドシュリンプTACOS PLATE ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■LUNCH＿ホロホロ豚肉の自家製カルニタス TACOS PLATE ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS＿発酵唐辛子のチポトレビーフ ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS＿ホロホロ豚肉の自家製カルニタス ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS＿サーモンとアボカドのロミロミ ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS＿オリジナルサルサミート ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS＿アボカドシュリンプ ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOSwithビリア＿発酵唐辛子のチポトレビーフw/ビリア ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS withビリア＿ビリア単品 ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■TACOS withビリア＿オリジナルサルサミートw/ビリア ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■TACOS withビリア＿ホロホロ豚肉の自家製カルニタスw/ビリア ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■FAJITA＿ビーフステーキ200g ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■FAJITA＿グリルドチキン200g ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■GUACAMOLE＿ワカモレ・フレスコ
確認中・

　未対応

■EXTRA TOPPING＿ハラペーニョ
確認中・

　未対応

■EXTRA TOPPING＿トルティーア（1P） ●
確認中・

　未対応

■EXTRA TOPPING＿サワークリーム ●
確認中・

　未対応

■EXTRA TOPPING＿サルサ ● ●
確認中・

　未対応

■TAPAS＿生ハム＆サラミ ● ● ●
確認中・

　未対応

■TAPAS＿ホームメイドピクルス
確認中・

　未対応
●

■TAPAS＿トルティーアチップスw/サルサ ● ●
確認中・

　未対応

■TAPAS＿シュリンプセビーチェ ● ●
確認中・

　未対応
●

■TAPAS＿サーモンとアボカドのPOKE ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■TAPAS＿オリーブとドライトマト
確認中・

　未対応

■TAPAS＿WASABIミックスナッツ ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■SALAD＿ベルベットシーザースサラダ ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■SALAD＿アボカドとキドニービーンズのメキシカンサラダ ● ●
確認中・

　未対応
●
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■FRIED&GRILL＿GRILL DE チョリソー ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
● ●

■FRIED&GRILL＿鉄板マカロニ＆チーズ ● ● ●
確認中・

　未対応

■FRIED&GRILL＿鶏むね肉とチミチュリのエンチラーダ ● ● ●
確認中・

　未対応

■FRIED&GRILL＿スパイシーバッファローチキン ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■FRIED&GRILL＿スイートサワーフライドポテト ● ● ●
確認中・

　未対応

■FRIED&GRILL＿サルサミートナチョス ● ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■FRIED&GRILL＿クレイジーポテト ● ●
確認中・

　未対応

■FRIED&GRILL＿クリスピーチキンケサディア ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆SWEETS＿バナナスプリット ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆SWEETS＿ニューヨークチーズケーキ ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆SWEETS＿チョコレートブラウニー＆アイスクリーム ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆SWEETS＿トルティア　ドゥルセ　バニラ　サン ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆SWEETS＿トルティア　ドゥルセ　デ　チョコバナナ ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

☆SWEETS＿クリーミーティラミス ● ●
確認中・

　未対応

◇MOCKTAIL＿柚子ジンジャーエール
確認中・

　未対応

◇MOCKTAIL＿3種ハーブのバージンモヒート
確認中・

　未対応

◇MOCKTAIL＿瀬戸内レモンスカッシュ
確認中・

　未対応

◇WATER＿富士ミネラルスパークリング
確認中・

　未対応

◇WATER＿富士ミネラルウォーター
確認中・

　未対応

◇【セットドリンク限定】ホットティー
確認中・

　未対応

◇TEA＿カモミールティー（HOT）
確認中・

　未対応

◇TEA＿アイスティー
確認中・

　未対応

◇TEA＿アールグレイティー（HOT）
確認中・

　未対応

◇JUICE & SODA＿ペプシコーラ
確認中・

　未対応

◇JUICE & SODA＿ジンジャーエール
確認中・

　未対応

◇JUICE & SODA＿グレープフルーツジュース
確認中・

　未対応

◇JUICE & SODA＿オレンジジュース ●
確認中・

　未対応
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◇COFFEE＿エスプレッソダブル
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿エスプレッソ
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿ドリップコーヒー（HOT
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿カフェラテ（HOT） ●
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿オーツミルクアイスカフェラテ
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿オーツカフェラテ（HOT）
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿アイスコーヒー
確認中・

　未対応

◇COFFEE＿アイスカフェラテ ●
確認中・

　未対応

◇NON ALCOHOL BEER＿ピットブルガードライブ（ノンアルコールビール）
確認中・

　未対応

◇【コンディメント】シュガー（コーヒー、紅茶用）
確認中・

　未対応

◇【コンディメント】ポーションミルク（コーヒー用） ● ●
確認中・

　未対応

◇【コンディメント】ガムシロップ（コーヒー、紅茶用）
確認中・

　未対応


